
17.04.2023 - 2:24  - c:\users\chobraz99\desktop\решения\решение 6-14 формирование молодежной комиссии.doc СТР.1/1 ФИРМА “NANOSOFT” 

 

 

 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

 

РЕШЕНИЕ 

8 апреля  2021 г.                                                                                                                             № 6/14-5 

 

О формировании Молодежной избирательной 

комиссии при Чебоксарской районной террито-

риальной избирательной комиссии 

 

 

 

В соответствии с п. 2.7 «Положения о Молодежной избирательной комиссии при Чебок-

сарской районной территориальной избирательной комиссии», утвержденного решением Чебок-

сарской районной избирательной от 20 января 2011 г. № 2/12-III, рассмотрев представленные 

предложения по кандидатурам в состав Молодежной избирательной комиссии при Чебоксарской 

районной территориальной избирательной комиссии,  

 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1. Сформировать Молодежную избирательную комиссию при Чебоксарской районной тер-

риториальной избирательной комиссии, назначив в ее состав: 
- Александрову Софью Николаевну, 1998 года рождения, имеющую среднее профессио-

нальное образование, ведущего специалиста-эксперта сектора бухгалтерского учета администра-

ции Чебоксарского района, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту 

службы; 

- Арсентьеву Мальвину Валериевну, 1988 года рождения, имеющую высшее образование, 

менеджера по продажам ООО «Энергия», предложенную в состав комиссии собранием избирате-

лей по месту работы; 

- Зиновьеву Ольгу Сергеевну, 1997 года рождения, имеющую высшее образование, секре-

таря ГАПО ЧР «Цивильского аграрно-технологического техникума», предложенного в комиссии 

собранием избирателей по месту работы; 

- Иванову Викторию Витальевну, 1999 года рождения, менеджера по продажам у индиви-

дуального предпринимателя, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту 

работы; 

- Исаеву Татьяну Валерьевну, 1989 года рождения, имеющую высшее образование, парик-

махера Центра красоты «Монако», предложенную в состав комиссии собранием избирателей по 

месту работы; 

- Никифорову Елену Юрьевну, 1990 года рождения, имеющую высшее образование, веду-

щего специалиста-эксперта администрации Кугесьского сельского поселения Чебоксарского райо-

на, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту службы; 

- Петрова Александра Николаевича, 1990 года рождения, имеющего высшее образование, 

временно не работающего, предложенного в состав комиссии Чебоксарским районным комитетом 

«Коммунистическая партия Российской Федерации»; 

2. Направить настоящее решение для опубликования в средства массовой информации. 
 

 

 

И.о.председателя Чебоксарской районной ТИК З.Л. Маслова 

 

Секретарь Чебоксарской районной ТИК Н.Р. Кирьянова 

 


